Praça São Sebastião, Nº 04 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Centro, Bias Fortes, CEP: 36.230-000.
Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339 | E-mail: contato@camarabiasfortes.mg.gov.br

Página Facebook: camarabiasfortes | Instagram: camarabiasfortes
Site: www.camarabiasfortes.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N° 017/2024

MODALIDADE: CONTRATAÇÃO DIRETA

OBJETO: ENTREGA DOS INFORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS
FORTES DE CASA EM CASA, NA CIDADE DE BIAS FORTES SEM PULAR
NENHUMA RESIDÊNCIA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

CONTRATADA: THUANY PAULA ALMEIDA

CPF: 134.282.876-30

VALOR: R$ 200,25 (DUZENTOS REAIS, VINTE E CINCO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2024

DATA DO VENCIMENTO: 24/12/2024

Vagner Machado de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2023/2024